附件3

企业安全生产标准化

现场评审报告










	现场评审的单位（盖章）：

	

	申请企业
	

	行    业
	
	专    业
	

	评审性质
	初评/复评/抽查
	申请等级
	三   级

	评审日期
	    年    月    日至    年    月    日




	负责现场评审的单位情况

	单位名称
	

	单位地址
	

	主要负责人
	
	电  话
	
	手    机
	

	联 系 人
	
	电  话
	
	传    真
	

	
	
	手  机
	
	电子信箱
	

	现场评审组成员
	
	姓  名
	单位/职务/职称
	电   话
	备  注

	
	组长
	
	
	
	

	
	成员
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	现场评审结果

	    是否达到拟申请等级：□是   □否
	  现场评审得分：





	[bookmark: _Hlk106610249]现场评审组组长签字：


成员签字：


    年    月    日

	现场评审情况：另附

	现场评审问题清单及整改完成情况：见附件

	建议：另附

	申请定级企业意见：


主要负责人签字：


（单位盖章）
    年    月    日



现场评审问题汇总表
	序号
	主要问题及建议
	评审员
	评审
要素

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	...
	
	
	



受评审方签字：              评审人员签字：
             评审日期：
评审员保密及公正性声明

我是杭州市安全生产标准化评审员，为保证评审工作的公正性与有效性，特做以下承诺：
1.本人与受评审方在过去两年内不存在任何影响公正性的关系。
2.严格做到客观公正、严谨务实、清廉自律。
3.按照企业安全生产标准化评审标准，采用资料核对、抽查考核和现场查证发现的客观事实为安全生产标准化等级评判的依据。
4.严格执行国家有关法律、法规和有关安全生产文件及标准，对所抽样的设备设施的准确性负责。
5.不收受被评审方及其员工或有利益关系的团体或个人的礼物。
6.自愿遵守保密制度，除法律法规要求外，未经被评审方书面同意，决不以任何方式将在评审工作中接触到的信息（包括被评审方的经营、生产状况及技术资料等）泄露给第三方。
以上承诺如有违反，愿承担因此而造成的一切后果和处罚。


声明人：                        被评审单位（签字盖章）：

年     月     日                  年      月      日

整 改 承 诺 书

安全生产标准化评审组于     年   月   日对我公司进行了三级安全标准化考评工作，共反馈问题    项。经整改，现已完成其中     项内容的整改，剩余的     项内容我公司承诺于     年   月   日前完成整改，具体问题整改情况见附件。
若我方在整改中提供不真实的信息或未在承诺期限内完成整改，我方愿意承担因此而导致的任何评审结果，特此承诺。


受评审单位（盖章）：

法定代表人或主要负责人签字：


  年　　月　　日
— 1 —

评审问题整改确认表
	序号
	问题项
	整改图片（措施）
	整改完成情况描述
	完成时间
	落实部门
	备注

	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


  
[bookmark: _GoBack]评审单位确认（签字并盖章）：                         确认日期：      年　　月　　日
— 73 —

